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Grédek nad Dunajcem, dnia 06.12.2021r.
Zamawiajacy:
Gmina Grodek nad Dunajcem
Grédek nad Dunajcem 54
33-318 Grédek nad Dunajem

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
do specyfikacji warunkow zamowienia

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, pn.: Odbiér i zagospodarowanie odpadéw
komunalnych z terenu gminy Gréodek nad Dunajcem (Il postepowanie) — numer postepowania
1Z2P.271.22.2021

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych
(t.j.Dz.U.z2021r. poz. 1129 z pdézn. zm.) Zamawiajgcy — Gmina Grodek nad Dunajcem, udziela odpowiedzi
na pytania/wnioski do specyfikacji warunkdw zaméwienia:

Pytanie 1: Wykonawca wnosi o wprowadzenie minimalnej, gwarantowanej przez Zamawiajacego ilosci
odpaddw, ktérej nieosiggniecie bedzie skutkowato odpowiedzialnoscia odszkodowawczg
Zamawiajgcego na zasadach ogdlnych. Wykonawca zwraca uwage, ze wprowadzenie minimalnej iloSci
odpadow stanowi obowigzek Zamawiajgcego wynikajacy z art. 433 pkt 4) Ustawy prawo zamowien
publicznych.

Odpowiedz 1: Biorgc pod uwage, ze zakres zamdwienia moze ulec dla poszczegdinych frakcji odpadow
zarowno zwiekszeniu jak i ograniczeniu, Zamawiajgcy skorygowat zapisy umowy, zgodnie z
zatgcznikiem do niniejszego pisma, wprowadzajgc minimalny poziom realizacji zamowienia oraz
obowiqzki i uprawnienia stron umowy w przypadku gdy gwarantowany poziom realizacji umowy nie
zostanie osiggniety w okresie od daty podpisania umowy do 31 grudnia 2022 r.

Pytanie 2: Wykonawcy wnosi o zmiane projektu umowy poprzez obnizenie kar umownych do
racjonalnej wartosci, tj. co najmniej o 80%, poniewaz obecne wartosci sg razagco wygérowane.

Odpowiedz 2: Poziom kar umownych ma zagwarantowac odpowiednig jakos¢ realizacji ustug. Dlatego
Zamawiajgcy podtrzymuje przewidywane poziomy kar umownych okreslone w § 8, ktére w ocenie
Zamawiajgcego sg adekwatne do wartosci zamdwienia. Wysokos¢ kar umownych stanowi kryterium
oceny ofert. Wykonawca moze zaoferowad poziom kar umownych od 500 zt — 2 500 zt.

Pytanie 3: Wykonawca wnosi o wprowadzenie ograniczenia tgcznej odpowiedzialnosci cywilnoprawnej
Wykonawcy do 20 % wartosci umowy netto, co jest niezbedne dla skalkulowania ryzyka zwigzanego z
wykonaniem przedmiotu umowy i prawidtowe ustalenie ceny ofertowej. Wykonawca wskazuje, ze
brak tego rodzaju ograniczenia moze w sposéb znaczacy wptyngé na wysokosé ceny ofertowe;j.
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Odpowiedz? 3: Maksymalna wysokos$¢ kar umownych zostata okreslona w § 8 ust. 8 czyli 30% wartosci
wynagrodzenia Wykonawcy. Zamawiajgcy informuje ponadto, ze zmienia tres¢ ust. 8, ktéry otrzymuje
brzmienie:

»8. Zamawiajgcy i Wykonawca mogq naliczy¢ kary umowne tak za zwfoke, jak i za odstgpienie
od umowy, zzastrzezeniem, ze maksymalna wysokos¢ kar nie moze przekroczy¢ 30% wartosci
maksymalnego wynagrodzenia brutto okreslonego w § 5 ust. 3 niniejszej umowy.”

W4jt Gminy
Grodek nad Dunajcem
/-/ mgr inz. J6zef Tobiasz

(podpis kierownika zamawiajacego lub osoby upowaznionej)

Zatgczniki:
1. Wzér umowy (w. 06.12.2021r.)
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